2020 年 8 月 4 日

各 位

〒182-0024

東京都調布市布田六丁目 25 番地 8

法 人 名  一般社団法人ﾗｲﾌﾀｲﾑｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ

代表者名  代表理事 青木 伸二郎

代表理事および理事の異動に関するお知らせ

当法人は、本日開催の臨時社員総会において、下記のとおり代表理事および理事の異動につ

いて決議しましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

  経営の円滑化および体制強化のため。

２．新旧代表理事および理事の氏名ならびに役職

氏名 新役職 旧役職

青木
あ お き

 伸二郎
し ん じろ う

 代表理事 理事

伊藤
い と う

 純哉
じゅんや

 理事 代表理事

３．移動日

  2020 年 8 月 4 日